令和　　年　　月　　日
（発注者）
　　倉　敷　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　受注者　　所在地
                                     　　商号又は名称
代表者職氏名
　　　　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律
　　　　第１３条第２項に規定する対象建設工事の請負契約に
　　　　係る書面の記載事項の変更について（協議）
　令和　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した　　　　　　　　　　　　　　工事について、解体工事に要する費用等を下記のとおり変更したく協議します。
記
　　工事名
　　工　事　番　号
　　工　事　場　所
　　請負代金額    　￥
　　解体工事に要する費用等    　別添工事請負契約書の写しのとおり
　　契約年月日      令和　　　年　　　月　　　日
　　着手年月日      令和　　　年　　　月　　　日
　　完了年月日      令和　　　年　　　月　　　日

　　上記の工事について、次の理由により、解体工事に要する費用等について別紙のとお　り変更したい。
  （変更理由）